
UCHWAŁA NR XXXVI/433/2017
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie planów pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na I półrocze 2018 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232)  oraz § 68 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały nr 
X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta 
Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z 2004 r. Nr 30, 
poz. 437, z 2007 r. Nr 13, poz. 174 i Nr 152, poz. 2725, z 2011 r. Nr 5, poz. 45 oraz z 2012 r. 
poz.3) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plany pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na I półrocze 
2018 r. w brzmieniu ustalonym w załącznikach  nr 1-9 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: F92C2133-C97E-4D09-9BC0-DE807B341809. Podpisany Strona 1 z 12



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XXXVI/433/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 18 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY

KOMISJI REWIZYJNEJ

NA I PÓŁROCZE 2018 r.

STYCZEŃ
- Kontrola realizacji poboru podatku od nieruchomości (§ 0310 w budżecie 

Miasta) oraz jego odroczeń i umorzeń za I półrocze 2017 r.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 r.

MARZEC
- Analiza wydatkowania środków przeznaczonych na patrole Policji 

przekazanych przez Miasto w 2017 r. oraz spotkanie z przedstawicielami Komendy 
Powiatowej Policji w Inowrocławiu.

KWIECIEŃ
- Sprawy wymagające opinii Komisji.

MAJ
- Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2017 r.
- Wypracowanie wniosku absolutoryjnego.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2018 r.

CZERWIEC
- Sprawy wymagające opinii Komisji.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: F92C2133-C97E-4D09-9BC0-DE807B341809. Podpisany Strona 2 z 12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XXXVI/433/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 18 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW

NA I PÓŁROCZE 2018 r.

STYCZEŃ
- Sprawy wymagające opinii Komisji.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 r.

MARZEC
- Sytuacja finansowa Domu Dziennego Pobytu „Życzliwa Przystań” 

w Inowrocławiu za 2017 r.

KWIECIEŃ
- Analiza ściągalności podatków i opłat lokalnych za 2017 r.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2017 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2018 r.

CZERWIEC
- Analiza finansowa przedszkoli publicznych za 2017 r. oraz przedszkoli 

niepublicznych w zakresie wykorzystania przekazywanej przez Miasto dotacji w 2017 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: F92C2133-C97E-4D09-9BC0-DE807B341809. Podpisany Strona 3 z 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XXXVI/433/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 18 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY

KOMISJI STRATEGII I PROMOCJI MIASTA

NA I PÓŁROCZE 2018 r.

STYCZEŃ
- Informacja dot. współpracy miasta Inowrocławia z miastami partnerskimi.
- Promocja zewnętrzna i wewnętrzna miasta i jej efekty.

LUTY
- Spotkanie z przedstawicielami  Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa  Działania 

Inowrocław w sprawach podjętych i planowanych działań w zakresie przedsiębiorczości, 
środowiska i ekologii oraz wykorzystania dotacji unijnych.

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 r.

MARZEC
- Sprawozdanie z realizacji Miejskiej Strategii Rozwoju Transportu do 2020 r. za 

rok 2017.

KWIECIEŃ
- Analiza prowadzonych przez Biuro Obsługi Inwestorów działań związanych

z promocją Miasta Inowrocławia  i propozycjami na 2018 r.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2017 r.

CZERWIEC
- Sprawozdanie z realizacji zadań ujętych w Strategii Rozwoju Miasta za 2017 r.
- Ustalenie planu pracy komisji na II półrocze 2018 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: F92C2133-C97E-4D09-9BC0-DE807B341809. Podpisany Strona 4 z 12



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

XXXVI/433/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 18 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ŁADU PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 
I SPRAW MIESZKANIOWYCH 

NA I PÓŁROCZE 2018 r.

STYCZEŃ
- Plan zimowego utrzymania  dróg gminnych w sezonie 2017/2018.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 r.

MARZEC
- Sprawozdanie z realizacji inwestycji w 2017 r.

KWIECIEŃ
- Informacja o stanie zaawansowania prac nas Stategią Obszarów Strategicznej 

Interwencji Inowrocławia lub stanem jej realizacji.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2017 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2018 r.

CZERWIEC
- Stan mienia w zakresie nieruchomości stanowiących własność Miasta oraz 

będących w  użytkowaniu wieczystym Miasta za 2017 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: F92C2133-C97E-4D09-9BC0-DE807B341809. Podpisany Strona 5 z 12



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 

XXXVI/433/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 18 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ZDROWIA, RODZINY I POMOCY SPOŁECZNEJ

NA I PÓŁROCZE 2018 r.

STYCZEŃ
- Pomoc osobom bezdomnym na terenie Miasta Inowrocławia w okresie 

zimowym.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 r.
- Ocena realizacji „Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii” w 2017 r. oraz propozycje 
programowe na 2018 r.

MARZEC
- Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2017 r. oraz 

przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań w 2018 r.

KWIECIEŃ
- Sprawozdanie z realizacji „Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2016-2021 dla Miasta Inowrocławia” za rok 2017.
- Ocena zasobów pomocy społecznej za 2017 r.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2017 r.
- Sprawozdanie z realizacji w 2017 r. zadań określonych w Miejskiej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2018 r.

CZERWIEC
- Ocena funkcjonowania Domu Dziennego Pobytu „Życzliwa Przystań” za 

2017 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: F92C2133-C97E-4D09-9BC0-DE807B341809. Podpisany Strona 6 z 12



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 

XXXVI/433/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 18 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY

KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO, BEZPIECZEŃSTWA

OBYWATELI I OCHRONY ŚRODOWISKA

NA I PÓŁROCZE 2018 r.

STYCZEŃ
- Sprawy wymagające opinii Komisji.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 r.

MARZEC
- Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Inowrocławiu o stanie 

porządku i  bezpieczeństwa  publicznego na terenie Inowrocławia w 2017 r.

KWIECIEŃ
- Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej Inowrocławia za 2017 r.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2017 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2018 r.

CZERWIEC
- Analiza systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Miasta 

Inowrocławia.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: F92C2133-C97E-4D09-9BC0-DE807B341809. Podpisany Strona 7 z 12



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 

XXXVI/433/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 18 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY

KOMISJI UZDROWISKOWEJ

NA I PÓŁROCZE 2018 r.

STYCZEŃ
- Informacja na temat zanieczyszczenia środowiska w Inowrocławiu 

i kontynuacja tematu z 2017 roku.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 r.

MARZEC
- Zapoznanie się z przygotowaniem parku uzdrowiskowego do sezonu 2018 r.

KWIECIEŃ
- Analiza działalności Miasta w zakresie rozwiązywania problemów parkowania 

w strefie A.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2017 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2018 r.
- Analiza rozwoju uzdrowiska w oparciu o istniejące zapisy planu 

zagospodarowania przestrzennego tego terenu.

CZERWIEC
- Analiza ekonomiczna funkcjonowania Pijalni Wód-Palmiarnia 

„Inowrocławianka".

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: F92C2133-C97E-4D09-9BC0-DE807B341809. Podpisany Strona 8 z 12



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 

XXXVI/433/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 18 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY

KOMISJI OŚWIATY I KULTURY

NA I PÓŁROCZE 2018 r.

STYCZEŃ
- Zapoznanie się z planem pracy KCK na rok 2018.
- Informacja o zamierzeniach kulturalnych dla mieszkańców Inowrocławia na 

2018 r.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty i Kultury.
- Sprawozdanie z wysokości średniego wynagrodzenia nauczycieli za 2017 r.
- Formy  wspierania  dzieci z trudnościami dydaktycznymi i wychowawczymi 

(wizyta w Szkole Podstawowej nr 6).

MARZEC
- Sprawozdanie z działalności merytorycznej Kujawskiego Centrum Kultury za 

rok 2017.
- Sprawozdanie z działalności Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza za rok 

2017.

KWIECIEŃ
- Sprawozdanie z wypoczynku zimowego dzieci w roku szkolnym 2017/2018.
- Oferty szkół w zakresie rozwijania zainteresowań dzieci (wizyta w Szkole 

Podstawowej nr 2).

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta za 2017 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji Oświaty i Kultury na II półrocze 2018 r.

CZERWIEC
- Propozycje wypoczynku letniego dla dzieci inowrocławskich szkół na lato 

2018.
- Propozycje planów remontowych inowrocławskich szkół i przedszkoli 

w okresie wakacji 2018 r. (wizyta w Szkole Podstawowej nr 16).

Punkty stałe:

Id: F92C2133-C97E-4D09-9BC0-DE807B341809. Podpisany Strona 9 z 12



- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: F92C2133-C97E-4D09-9BC0-DE807B341809. Podpisany Strona 10 z 12



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 

XXXVI/433/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 18 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY

KOMISJI SPORTU I MŁODZIEŻY

NA I PÓŁROCZE 2018 r.

STYCZEŃ
- Omówienie imprez sportowych w Mieście na 2018 rok.

LUTY
- Przedstawienie propozycji promocji Miasta poprzez sport.
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 rok.

MARZEC
- Sprawozdanie z działalności OSiR w okresie ferii zimowych.

KWIECIEŃ
- Informacja dotycząca realizacji dotacji celowych do stowarzyszeń, którym 

powierzone zostaną zadania z zakresu kultury fizycznej.
- Wizja lokalna obiektów sportowych podległych Ośrodek Sportu i Rekreacji.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2017 rok.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2018 roku.

CZERWIEC
- Propozycje wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży współfinansowanych 

przez Miasto.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: F92C2133-C97E-4D09-9BC0-DE807B341809. Podpisany Strona 11 z 12



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVI/433/2017

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plany pracy oraz sprawozdania 
z działalności.

Przepis § 68 ust. 1 Statutu Miasta Inowrocławia skonkretyzował obowiązek komisji
w zakresie przedkładania planów pracy stanowiąc, iż komisje opracowują i przedkładają 
Radzie projekty półrocznych planów pracy.

Uchwalenie wyżej wymienionych planów należy – zgodnie z § 68 ust. 2 Statutu 
Miasta – do kompetencji Rady.

Wszystkie komisje przedłożyły projekty półrocznych planów pracy.

Inicjatorem wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia.

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: F92C2133-C97E-4D09-9BC0-DE807B341809. Podpisany Strona 12 z 12




